
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001160/2020

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de los Profesores del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad  presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº907/88 es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los Profesores del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información, cuyos datos se incorporan como anexo a la presente,
por el término de un año, a partir del 1º de abril de 2020 o hasta la provisión de los cargos
mediante concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Administración y Tecnologías de Información deberá dar
cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 12 de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente a
designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.







EXP-UNC:0001160/2020




DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIóN Y TECNOLOGíAS DE INFORMACIóN


PROFESOR TITULAR - DE - Cod. 101


Leg. Nº 38.562 Id:2690Dr. MATTA, ANDRES


PROFESOR ADJUNTO - DSE - Cod. 110


Leg. Nº 38.044 Id:2689Mgtr. BELTRAN, NATACHA 


PROFESOR ADJUNTO - DS - Cod. 111


Leg. Nº 50.203 Id:2850
Leg. Nº 29.427 Id:2857
Leg. Nº 42.450 Id:2349
Leg. Nº 27.568 Id:2287
Leg. Nº 27.079 Id:2562
Leg. Nº 27.604 Id:2292
Leg. Nº 44.077 Id:2395
Leg. Nº 29.316 Id:2433


Dr. BRUNO, JUAN MANUEL
Cr. DIB, HECTOR DANIEL
Mgtr. GARCIA ARAOZ, RODOLFO 
Esp. GIMENEZ, MIRIAM MONICA 
Cr. GONZALEZ, JOSE LUIS
Dr. HECKMANN, GERARDO OSCAR 
Prof. OLIVA, CARINA
Cr. ROCHA VARGAS, MARCELO E 
Lic. RODRIGUEZ MACHADO, ARGOS Leg. Nº 32.327 Id:2624









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-34-E-UNC-DEC#FCE
		2020-02-13T13:38:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T18:01:36-0300
	GDE UNC




